MARINE STAR CORPORATION

International Freight Forwarder

大阪 (OSAKA) ＰＨＯＮＥ：０６－４７０６－１０８８  ＦＡＸ：０６－４７０６－１１６４

東京（ＴＯＫＹＯ） ＰＨＯＮＥ：０３－５６２３－２８７８

神戸 （ＫＯＢＥ） ＰＨＯＮＥ：０７８－３９１－３８９０  ＦＡＸ：０７８－３９１－４８８８

2025年4月吉日

お客様各位

【輸入】ローカルチャージ改定のご案内

マリーンスター株式会社

拝啓 貴社、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度 輸入貨物のDRSとTHC(CHC) を下記のとおり改定させていただくことと

なりましたのでご案内いたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 敬 具

記

1.   名  称 ： DRS (Drayage Recovery Surcharge)

                     THC(CHC) (Terminal(Container) Handling Charge)

2.      料  率 ：  DRS    : 現行料金より ＋ JPY 500/RT 値上げ

THC(CHC) : 現行料金より ＋ JPY 500/RT 値上げ ※

※  BUSANから及びBUSAN経由の輸入は除く

3.   対  象 ： 海上輸入 LCL 貨物

4.   適用開始日： 2025年5月 15日 日本入港本船より適用

以 上